SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0830/2025
  ISSN – 2764 - 6777
  SEXTA – 24 DE JANEIRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025  Câmara Municipal ................................................................................................................................. 2
        EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 Câmara Municipal .................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0830/2025 – 24 DE JANEIRO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 Câmara Municipal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025

ORIGEM: Inexigibilidade nº 02/2025. Processo Administrativo nº 02/2025; CONTRATANTE: Antônio Fernando Oliveira Presidente da Câmara

Municipal; EMPRESSA: FRANCISCO C. MOURA - ME,  CNPJ nº 04.650.481/0001-31; OBJETO: Contratação de Empresa para Assessoria Contábil

em apoio às atividades da Câmara Municipal de Duque Bacelar; AMPARO LEGAL realizada com base, Art. 74, III, c, da Lei nº 14.133/2021;

VALOR: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orgão: 01 – Câmara Municipal; Unidade Gestora: 01.01 – Câmara

Municipal; Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção E Funcionamento Da Câmara Municipal; Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços

De Terceiro Pessoa Jurídica. Duque Bacelar/MA, 21 de janeiro de 2025.

Adv. José Diêgo Leal Sales

OAB/PI 11586

Assessoria Jurídica

Identificador: 422-6b91a62e1353f26c0aee5adb4738f0c42960876d

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 Câmara Municipal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

ORIGEM: Inexigibilidade nº 01/2025. Processo Administrativo nº

01/2025; CONTRATANTE: Antônio Fernando Oliveira Presidente da

Câmara Municipal; EMPRESSA: STARTGOV SOLUÇÕES EM

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 37.933.858/0001-19; OBJETO: Locação

de Plataforma web para elaboração do Plano de Contratações Anual

(PCA) bem como da plataforma web para padronização de compras,

serviços e obras no âmbito da administração, em atendimento ao

disposto do inciso II do art. 19 da Lei n° 14.133, de 1° de abril de

2021,com licença disponível para 12 meses; AMPARO

LEGAL realizada com base, Art. 74, III, da Lei nº 14.133/2021;

VALOR: R$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Orgão: 01 – Câmara Municipal; Unidade Gestora:

01.01 – Câmara Municipal; Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção E

Funcionamento Da Câmara Municipal; Classificação Econômica:

3.3.90.39.00 – Outros Serviços De Terceiro Pessoa Jurídica. Duque

Bacelar/MA, 21 de janeiro de 2025.

Adv. José Diêgo Leal Sales

OAB/PI 11586

Assessoria Jurídica

Identificador: 422-40694a2b7e501d9e0714aad3adca337c1ae48c6e

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0830/2025 – 24 DE JANEIRO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025  Câmara Municipal
	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 Câmara Municipal

		2025-01-25T03:02:05+0000